

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 2502533 - Oprava místní komunikace Brníkov

Objekt: D1 -

005 - Komunikace

002	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	-225,985 M2	14,18	-3 204,47
001	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-225,985 M2	489,21	-110 554,12
004	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného	-225,985 M2	7,02	-1 586,41
010	D010101	Doprava frezy	-1,000 kpl	5 791,03	-5 791,03
011	S301302	Frézování živичného krytu vč. odvozu frézovaného materiálu	-0,750 den	58 966,23	-44 224,67
Součet za 005 - Komunikace					-165 360,71

CELKEM Objekt: D1 -

-165 360,71

Celkem zaokrouhleno

-165 360,71


 EKOSTAVBY Louny s.r.o.
 Ústecký kraj, 440 01 Louny
 IČO: 10413741, DIČ: CZ695405769
 e-mail: ekostavy@ekostavbylouny.cz
 TEL: 413 64 094
 Zapsáno v Žl. s Ústředním listem, odd. C, v. 19455